
After
※掲載写真は当社施工例です。今回の見学会場とは異なります。

完 成工事中着工

今 回

見学無料 相談無料

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN 三鷹市野崎3-27-30

フリーコールがつながらない場合は、直接担当者へご連絡ください。

5/18土19日
午前10時
午後5時

2日間
限定

リフォームの専門家が、実際の施工例を解説しながら
ご案内いたします。新築とリフォームの違いをはじめ、
わが家の場合にぴったり合うオーダーメードの
住宅再生についてお教えします。

今回の
見どころ ご自宅の図面をお持ちください。

その場でアドバイス
させていただきます。

図のような
手描きでも
大丈夫です080-4673-9894

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。

当日連絡先
【タカシマ】

2023年リフォーム産業新聞調べ
（500万円以上リフォーム工事受注件数ランキングで住友不動産が全国第1位）

おかげさまでまるごとリフォーム 万棟
達成累計受注棟数17

朝日新聞総合住宅展示場 ハウジングプラザ三鷹〈第2会場〉

ネットでのご予約は

お電話でのご予約は

新築そっくりさん 東京
予約制 0422-39-7690 この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りいたしますと共に

被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

0120-093-205
0422-39-7690

マンションの
方はこちら

戸建ての
方はこちら 受付時間

9:00~18:00
土日祝も受付
定休日 : 水曜日



5/18土19日
2日間
限定

午前10時
午後5時

080-4673-9894当日連絡先
【タカシマ】

道がわからない等のお問い合わせはこちらまでお電話ください。

リフォーム完成個別見学会予約制

フリーコールがつながらない場合は、直接担当者へご連絡ください。

三鷹市野崎3-27-30
朝日新聞総合住宅展示場

ハウジングプラザ三鷹〈第２会場〉

3番のりば【境91】狛江駅北口（調布駅経由）行/
4番のりば【吉01】吉祥寺駅（大沢経由）行

武蔵境駅（南口）

5番のりば【鷹51】調布駅北口行・武蔵小金井駅行/
6番のりば【鷹52】朝日町行・朝日町三丁目行・車返団地行

三鷹駅（南口）

5番のりば【鷹51】三鷹駅行
★6番のりば【武91】京王バス調布駅行・・・大沢十字路下車

武蔵小金井駅（南口）

3番のりば【吉01】武蔵境駅南口（大沢経由）行

吉祥寺駅（南口）

11番のりば【境91】武蔵境駅南口行/
11番のりば【鷹51】三鷹駅（西野経由）行
★12番のりば【武91】京王バス・武蔵小金井駅北口行
・・・大沢十字路下車

調布駅（北口）

★を除き、いずれも小田急バス「大沢」下車となります。

会　場

武蔵境・三鷹・武蔵小金井・吉祥寺・調布からバス多数

交　通

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

ハウジングプラザ
第2会場

ハウジングプラザ
第1会場

リンガー
ハット

洋服の
青山

エネオス

ガスト

国立天文台

パッパ パスタ

GS
基督教大
裏門

大沢

天文台北

国際基督教大学

木曽路

ド
ン
・
キ
ホ
ー
テ

マクドナルド

京王ストア
人見街道

東八道路
天
文
台
通
り N

拡 大 図スバル
東京事業所

中央自
動車道

会場

調布IC

高井戸IC多磨霊園

貫井
トンネル

多摩川

京王線

JR中央線

京王井の頭線
西
武
多
摩
川
線 東八道路

東小金井 武蔵境
三鷹 吉祥寺 西荻窪

荻窪

高井戸

富
士
見
ヶ
丘久我山

三鷹台

井の頭公園

武蔵小金井

旧甲州街道

甲州街道
人見街道

人見街道

連雀通り

井の頭通り
五日市街道

北大通り

八幡山

千
歳
烏
山

仙川
つつじヶ丘

柴崎

調布西調布

飛田給

多磨霊園

多
磨

新小
金井

甲州
街道

環
八
通
り

三
鷹
通
り

吉
祥
寺
通
り

む
ら
さ
き
橋
通
り

武
蔵
境
通
り

天
文
台
通
り

小金井市役所

ケーヨー
デイツー

ローソン

三鷹市役所

コープみらい

杏林大学
パッパ
パスタ

味の素
スタジアム

GS

ドン・キ
ホーテ

デイリー
ヤマザキ

小金井
自動車学校

案 内 図

会場

三鷹市役所
西部市政窓口

ピア
おおさわ

やきとり
ひげ 村山

自動車
倖蒔庵竹内

商店

ファミリー
マート

「大沢」バス停

「大沢」バス停

三鷹消防署
大沢出張所

人見街道

大沢

朝日新聞総合住宅展示場
ハウジングプラザ三鷹

〈第2会場〉

駐車場有り
お車でもお越しいただけます。

Ca et la

会 場 図

before before

間取り変更、水廻り交換、耐震補強、高断熱仕様、まずはお気軽にご相談ください

after after
戸建て  も  マンション  も

リフォームのことなら新築そっくりさんに
お任せください！

※画像は当社施工例です。 ※画像は当社施工例です。

資料請求・お問い合わせ随時受付中
まずは、新築そっくりさんについてもっと知ってください。

こんなあなたには…

そろそろリフォームを考えたいけど
何から手を付ければいいのか…。

この1冊で
新築そっくりさんが
わかる！

ガイドブック

16万棟の実績から
選りすぐりの
実例紹介！

実例集

耐震補強で
安心の住まいづくり

地震対策
カタログ

詳細はコチラ!

無料でリフォームについての資料を差し上げています。

同時開催
こちらもお見逃しなく！

※内容・時間は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

IN 調布市国領町1丁目

施工中個別見学会
予約制 5/19 日

午前10時
午後2時

1日
限定


